СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 21.01.2016  №   601  /2016

Об  отмене решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.11.2015 № 558/2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 №455/2015 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской»

В соответствии  с Протестом Тверской межрайонной прокуратуры ЦАО города Москвы  от 11.01.2016 №ПР-1/2016 Совет депутатов решил:
1.	Отменить решение  Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.11.2015 № 558/2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 №455/2015 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской».
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  исполнительной власти города Москва, Тверскую межрайонную прокуратуру ЦАО города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия  главы муниципального округа Тверской  П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской           П.А.Малышев